グローバル本社

〒220-8765  横浜市西区みなとみらい四丁目 6 番 2 号
みなとみらいグランドセントラルタワー
www.chiyoda-corp.com/

2017 年 5 月吉日

千代田化工建設株式会社             E
            営業第 1 ﾕﾆｯﾄ営業第２ｾｸｼｮﾝ

第 30 回 インターフェックス ジャパン出展のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社は、来る 2017 年 6 月 28 日(水)から 6 月 30 日(金)の 3 日間、東京ビッグサイトにおいて開催されます

「第 30 回インターフェックス ジャパン」に出展いたします。

“ Advanced Solution For Life Science Engineering ”

千代田グループは、豊富な実績に裏付けられた技術力と信頼性をもとに、最先端の要素技術を用いた

エンジニアリングをご提供しております。昨今の医薬品を中心としたライフサイエンス分野の動向をとらえ、

バイオ・原薬・製剤その他、医薬品製造における千代田の幅広い取組みについて、ご紹介いたします。

ご多忙とは存じますが、展示会招待券を同封致しますので、是非とも弊社ブースにお立ち寄りくださいますようご案内申し上げます。

敬具

第 30 回インターフェックス ジャパン 出展内容

１． 開催日時： 2017 年 6 月 28 日（水）～6 月 30 日（金）10：00～18：00 （最終日のみ 17：00 まで）

２．弊社ブース場所： 東 2 ホール E15-48

３．出展内容

【ミニセッション】

千代田グループの最新の実績や、最先端のエンジニアリングの紹介など、11 テーマについて、

ブース内にてミニセッションでご紹介致します。各セッション、15 分程度を予定しています。

添付のスケジュールをご参照のうえご来場賜りますようご案内申し上げます。

【出展社による製品・技術セミナー】
展示会場 2F 特設会場において、1 時間の講演を行います。（受講無料）

     こちらにも是非、お越し下さいますようご案内申し上げます。

グローバル本社

〒220-8765  横浜市西区みなとみらい四丁目 6 番 2 号
みなとみらいグランドセントラルタワー
www.chiyoda-corp.com/

6 月 28 日 (水)  15:00 ~ 16:00 セミナー会場：E2

   演 題 ： 【バイオに関する連続プロセスについて】

バイオ連続プロセスについて千代田の提携先 Jacobs による欧米の最新動向を実績交えて
ご報告致します。

講演者： 米国エンジニアリング会社 Jacobs

   ※通訳はございません。

6 月 29 日 (木)  11:00 ~ 12:00 セミナー会場：E2

演 題 ： 【米国 Jacobs 社との医薬品分野における技術支援契約の深化】
設計レビュー、規制動向、最新技術情報（連続プロセス、再生医療、中分子等）に関する技術支援を
加え千代田との連携深化を図ります。

講演者： 米国エンジニアリング会社 Jacobs

   ※通訳はございません。

≪お問合せ先≫

千代田化工建設株式会社 営業第２セクション

住  所 ： 〒220-8765 横浜市西区みなとみらい四丁目 6 番 2 号

ＴＥＬ ： 045-225-7697（直通）   ＦＡＸ： 045-225-7961

E-mail ： eigyo2-2@chiyodacorp.com

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼ  ： http://www.chiyoda-corp.com/                                 以上

	ｲﾝﾀｰﾌｪｯｸｽご案内状
	ﾐﾆｾｯｼｮﾝｽｹｼﾞｭｰﾙ